
堀場製作所ＯＢ会 会員の皆様へ 

2020/9/13 

堀場製作所ＯＢ会代表幹事 

酒井 俊英 

 

第２５期総会の中止のお知らせ 

 

拝啓 

 日頃は堀場製作所ＯＢ会活動について、御理解、御協力を頂き、幹事一同心からお礼申

上げます。 

 さて、今年度、2020 年 10 月１日から、第２５期が始まりますが、皆様ご承知の通り新

型コロナウイルスの感染予防のため３密を避ける事が求められております。 

 ＯＢ会と致しましては、総会の開催に於いて、議論しましたが、３密を避ける事は現状

難しいと判断致し、今期の総会は中止とさせて頂く事としました。 

残念ではありますが、ここに御連絡申上げる次第です。 

何卒、御理解の程、宜しくお願い申上げます。 

後日、改めて第２４期の報告と第２５期の計画について、文書で御案内させて頂きます。 

今後とも、堀場製作所ＯＢ会の活動にご協力を頂きますよう、よろしくお願い申上げま

す。 

会員の皆様と御家族の皆様の御健勝を祈念いたしまして、御挨拶とさせて頂きます。 

敬具 


